

แบบสรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบ ปร.5
 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร
 โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังสาย หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและราย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
 แบบก่อสร้างเลขที่ อบต.น้ำคำ - 2565
 ประเมินการตามใบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3074	-	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	102,535.00	1.3624	139,693.68	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	1.2782	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	102,535.00	-	139,693.68	
สรุป	ปรับเพื่อความเหมาะสม			139,000.00	
	(ตัวอักษร)				(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

.....
 (นายอนุวัฒน์ - จันทร์สอน)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

.....
 (นายสัตตยา ศรีแจ่ม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
 (นางสาวจิรภัทร์ วงศ์ทอง)
 เห็นชอบ
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ความเห็น / การพิจารณา

- ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว

.....
 (นายประศาสตร์ บริสุทธิ์)
 นายกองการบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

[] อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้
 [] ไม่อนุมัติเนื่องจาก

ใบประมาณราคาค่างานก่อสร้าง ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร	แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1
--	-------------------------

รายการประมาณราคา	โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสาย หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
แบบก่อสร้างเลขที่	อบต.น้ำคำ - 2565

ประมาณการตามใบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขูดตอ (เบา)	6,000	ตร.ม.	-	-	1.79	10,740	10,740	
2	งานดินลูกรังพร้อมปรับเกรด	500	ลบ.ม.	150	75,000	33.59	16,795	91,795	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							102,535	

..... ประมาณราคา
 (นายบรรณิทธิ์ สัมพันธ์สอน) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

..... ตรวจสอบ
 (นายศักดิ์ญา ศรีแจ่ม) ผู้อำนวยการกองช่าง

..... เห็นชอบ
 (นางสาวจิรภัทร์ วงศ์ทอง) หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ความเห็น / การพิจารณา

- ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว [] อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้
 [] ไม่อนุมัติเนื่องจาก

.....
 (นายประศาสตร์ บริสุทธิ์)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ